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Списък с упълномощени отговорни лица на Страните
		
І. Списък на отговорните лица от двете страни по въпроси, свързани със сключване, администриране и прекратяване на самия рамков договор

1. За „Електроразпределение Юг“ ЕАД - Отдел „Мрежови клиенти и администрация“
· инж. Митко Тангъров – тел.032/973836, E-mail: Mitko.Tangarov@elyug.bg   
· инж. Марияна Шаламанова – тел.032/973370, E-mail: Mariyana.Shalamanova@elyug.bg
2. За Доставчика:
·                                                                    
·                                                                     

ІІ. Списък на отговорните лица от двете страни по въпроси, свързани с обмeна на данни, заявки за преустановяване и възстановяване на снабдяването с ел.енергия на обекти на клиенти:

1. За „Електроразпределение Юг“ ЕАД - Отдел „Мрежово измерване“ 
· инж. Атанас Попов – тел.032/974535, E-mail: Atanas.Popov@elyug.bg 
· инж. Деньо Аладжов – тел.032/973263, E-mail: Denyo.Aladzhov@elyug.bg 
2. За Доставчика:
·                                                                    
·                                                                    

ІІІ. Списък на отговорните лица от двете страни по въпроси, свързани с фактурирането на мрежовите услуги:

1. За „Електроразпределение Юг“ ЕАД - Отдел „Билинг“
· Димитър Карамихов – тел.032/974299, E-mail: Dimitar.Karamihov@evn.bg
· Севдалина Стоянова – тел.032/973707, E-mail: Sevdalina.Stoyanova@evn.bg 
· Анатолия Лютова – тел.032/973228, E-mail: Anatolya.Lyutova@evn.bg 
2. За Доставчика:
·                                                                    
·                                                                     

ІV. Списък на отговорните лица от двете страни по въпроси, свързани с плащане на мрежови услуги, санкции за просрочени задължения и събиране на вземания:

1. За „Електроразпределение Юг“ ЕАД - Отдел „Билинг“
· Атанас Калинов – тел.032/974147, E-mail: Atanas.Kalinov@evn.bg  
· Евгения Танева – тел.032/971121, E-mail: Evgeniya.Taneva@evn.bg 
2. За Доставчика:
·                                                                    
·                                                                     
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